
TECHNICAL DATA SHEET

Discover further 
informations on your 
smartphone.

www.sanitecitalia.com

ITALCHIMICA SRL - Riviera dei Maestri del Lavoro, 10 - 35127 Padova (PD) - ITALY / Phone +39 049 8792456 - Fax +39 049 8791424 - info@italchimica.it - www.italchimica.it

QUALITY

CZ

1913-S

SANI CITRIC

POPIS Gelový čisticí prostředek pro odstranění usazenin, s obsahem kyseliny citronové, určený pro 
každodenní čištění záchodových mís a koupelen.

CHARAKTERISTIKA Je ideální pro běžné čištění
Je účinný při odstraňování vodního kamene 
Vyznačuje se gelovým složením kvůli lepšímu přilnutí také na svislé povrchy
Láhev se směrovým uzávěrem kvůli rychlé a snadné aplikaci také v méně viditelných 
místech
Bezpečný přípravek, který nevyžaduje OOP během použití.

ZPŮSOB POUŽITÍ A 
DÁVKOVÁNÍ

Přípravek je připravený k použití. Nadávkujte přípravek přímo na povrch určený k čištění, 
nechte jej pár minut působit a poté jej rozetřete čistým navlhčeným hadrem. Opláchněte 
velkým množstvím vody.

VLASTNOSTI Vzhled: bezbarvá matná kapalina
pH: 2,5 +/- 0,5
Specifická hmotnost [g/ml]: 1,020 +/- 0,020

Výše uvedené údaje představují typické výrobní hodnoty a nepředstavují specifikaci.

KOMPATIBILITA PŘÍPRAVKU Nemíchejte s chlorovými přípravky. Nepoužívejte na površích, citlivých na kyseliny, např. 
mramor, mramorová drť, travertin a jiné vápenaté povrchy. Před použitím zkontrolujte 
odolnost povrchu vůči kyselinám. Okamžitě odstraňte vystříknutý roztok z povrchů

OPATŘENÍ PRO POUŽITÍ A 
SKLADOVÁNÍ

Přípravek je určen výhradně pro profesionální použití. Uchovávejte jej v původních obalech. 
Nevystavujte jej extrémním teplotám. Ohledně podrobnějších informací o použití a likvidaci si 
přečtěte bezpečnostní list.

CERTIFIKACE / SHODA Obsažené povrchově aktivní látky jsou biodegradabilní podle kritérií určených evropskou 
směrnicí 648/2004/ES v platném znění.

CHEMICKÉ SLOŽENÍ Ohledně podrobnějších informací o složkách přípravku si přečtěte bezpečnostní list.

PA
LL

ET
IZ

AT
IO

N CODE 1913-S EAN 8054633836408
Pcs x Box 6 Volume L 1 Fl. Oz. 33,81
Box x Layer 21 Peso Kg 1,02 Oz. 35,98
Box x Pit 105

last update: 15/02/2021 Rev. 00/2021


